
c-trvAj í k j  ¥

7*/¿ T i/ 7 /0000  z ý

T ,  ,  .  Z * *  ( Z h / w sKupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl zákona č. 89/2012, občanský zákoník

Z Z S  M S K

D o álo

J i .
1

Čfs.j./ Ukl. z n a k

i Přň&te P re d c h o z . č

mezi:
Odběratelem (Kupujícím) __________________________________________ __
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Výškovická 2995/40, Zábřeh, Ostrava PSČ 700 30
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, spis. zn. Pr, vložka 913 
Korespondenční adresa: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČ: 48804525
DIČ: CZ48804525 (není plátce)
Zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
Bankovní spojení: UCB a.s., č.účtu T)0

(dále jen „Kupující”, nebo též “Odběratel”)____________________ ________________

a
Dodavatelem (Prodávajícím)
PANGEA CZ, s.r.o.
Sídlo: ul.4.května 293, Vsetín 
IČ: 27774996 
DIČ: CZ27774996

PSČ: 755 01

Uvedená u rejstříkového soudu vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 41534 
E-mailová adresa: gpangeavsetin.cz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank číslo účtu: 
Jednající: jednatelem 
Zastoupena: Radimem Dobešem 
(dále jen „Prodávající, nebo též "Dodavatel”")

100

h
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je  uzavřena dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012, občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží dle této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zásahových oděvů dle specifikace uvedené 
v příloze č.l smlouvy ( dále jen „zboží"), a to na základě dílčích objednávek Kupujícího 
s určením konkrétního počtu objednávaných velikostí.

2. Kupující bude zboží objednávat písemně či e-mailem dle svých zvyklostí s přihlédnutím 
k charakteru nakupovaného zboží a vhodnosti konkrétního komunikačního prostředku.

3. Dodávky zboží bude Dodavatel provádět vždy na vlastní náklad, standardně do 30 dnů 
ode dne objednám u Dodavatele.

4. Technické či jiné parametry jsou dány veřejnou zakázkou č.31/2015 a přílohou č.l 
smlouvy. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží splňuje veškeré zákonné technické



normy a platné právní předpisy pro výrobu a následné užití zboží pro potřeby 
zdravotnického personálu při poskytování přednemocniční neodkladné péče.

5. O převzetí zboží bude sepsán dodací list, jehož kopie bude přílohou faktury. Dodací list 
bude obsahovat označení Dodavatele, název zboží, dodané množství, sazbu DPH, cenu za 
jednotku dodaného zboží, celkovou cenu za položku dodaného zboží.
Bude-li zboží dodáváno přepravní službou, bude zboží zasláno s dodacím listem. 
Potvrzenou kopii dodacího listu zašle Kupující obratem Prodávajícímu.

6. Místem plném je sklad Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje, územní 
. odbor Opava, Olomoucká 86, 746 01 Opava.

7. Ihned při převzetí zboží je Kupující povinen reklamovat vady spočívají v poškození 
obalu,

8. Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího momentem převzetí 
zboží Kupujícím.

m.
Cena a platební podmínky

1. Cena položky v Kč za kus
Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Bunda zásahová 1760,00 369,60 2.129,60
Kalhoty zásahové do pasu 525,00 110,25 635,25
Kalhoty letní 490,00 102,90 592,90
Kalhoty pro dispečink 450,00 94,50 544,50

2. Cena je konečná, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží 
včetně balného a dopravy do místa plnění. Cena je platná po celou dobu platnosti smlouvy 
a nelze ji překročit za žádných podmínek, vyjma změny sazby DPH.

3. Kupující neposkytuje zálohy. Cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím.
4. Faktura bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení Kupujícímu a bude Kupujícímu doručena 
současně s dodacím listem a dodávkou zboží.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je  Kupující 
oprávněn jí do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru 
nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová 
lhůta splatnosti.

IV.
Organizace dodávek a záruky

1. Kupující se dohodl s Prodávajícím, že Prodávající poskytne bezplatně Kupujícímu 
kontravzorek položky dle bodu HI. odst. 1. Kvalita dodávek Prodávajícího Kupujícímu 
bude následně posuzována podle tohoto, vzájemně odsouhlaseného, kontravzorku. 
Kontravzorek bude opatřen zaplombovanou visačkou s podpisy Kupujícího a 
Prodávajícího, které zajistí Prodávající.

2. Záruční dobu na zboží si obě strany dohodly na dobu 24 měsíců.
3. Stálobarevnost zboží, při dodržování návodu na použití a ošetřování, si obě strany 

dohodly na dobu
a. Zásahová bunda 4 roky
b. Kalhoty zásahové do pasu, kalhoty letní, kalhoty pro dispečink 2 roky.



v.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury nad rámec bodu III.4 zaplatit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

2. Při pozdním dodání objednaného zboží má Kupující právo vyúčtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčího plnění (nedodaného zboží) vč.DPH za 
každý započatý den prodlení. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Prodávající Kupujícímu 
vedle škody, která Kupujícímu vznikne porušením povinností Prodávajícího, na něž se

• vztahuje smluvní pokuta
3. V případě jakéhokoli zpoždění dodávky Dodavatelem má Kupující právo nakoupit zboží 

od náhradního dodavatele (třetí strany) a Dodavatel je povinen uhradit Zadavateli rozdíl 
v ceně mezi nakoupeným zbožím od náhradního dodavatele a cenou zboží sjednanou mezi 
Dodavatelem a Kupujícím.

4. V případě, že nebude dodržována jakost oděvů, upozorní Kupující Prodávajícího a vyzve 
jej k nápravě. V případě, že Prodávající nezjedná nápravu nebo se bude nedodržení jakosti 
opakovat, vyhrazuje si Kupující právo smlouvu ukončit ve lbůiě dle bodu VI.5.

VL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2016 na období 48 měsíců.
2. V případě řešení sporů a nejasností či skutečností neuvedených v této smlouvě, budou se 

obě strany řídit Zadávacími podmínkami veřejné zakázky, a pokud ani Zadávací 
podmínky danou skutečnost neřeší, budou se obě strany řídit občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou.
4. Strany se dohodly na možnosti ukončení smlouvy ze strany Kupujícího při následujících 

událostech:
a. nekvalitních dodávek (včetně nedodržování termínů dodání)
b. pomalého řešení reklamací
c. změny technických parametrů dodávaného zboží

5. Při ukončení smlouvy dle bodu V IA  je ukončení smlouvy účinné dnem doručení 
výpovědi.

6. Touto Smlouvou Kupující uděluje Prodávajícímu svolení k použití loga Kupujícího, a to 
pouze pro účely výroby Zboží (nášivky a výšivky na zásahové oděvy) pro Kupujícího.

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit výhradně písemně, a to formou 
číslovaných dodatků.

8. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž Prodávající obdrží jedno a 
Kupující dvě vyhotovení.

9. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

V Ostravě dne 2 1 12 2015 ^  Vsetíně dne 16.11.2015

___
v l 4. kiO,™ A X ,J55 W Vs&ťií 

r CZi?774S36 
71 4-53 414

Kupu
MUDr.Romfmi oregoř

P ř ík a z c e  o p e ra c e

Sp'Áv5PJ9£poctu;

’ ’" havotnická záchranná
SLUŽBA

)RAVSK°SLEZSKÉHO KRAJE
Vyskovické 2995/40 9

b ř e h . 700 30 O s t r a v a

rroaavajici 
Radim Dobeš 

jednatel



Technický popis

ZÁSAHOVÝ ODĚV ZZS MSK
(zásahová bunda - vlastní bunda, oteplovací vložka, jmenovky a 

kalhoty  -  kalhoty do pasu, letní, pro dispečink)

1. Zásahová bunda

Bunda

- Sestává z pěti dílů
1 - Celoroční bunda
2 - Vpínací zatepiovací vložka
3 - Jmenovka označení územního odboru
4 - Jmenovky označení funkce
5 - Jmenovka osobní číslo zaměstnance

- barva červeno-modrá
- materiál ve složení: 65%PES/35%Ba (gramáž 195 g/m2}
- podšívka děrovaná (100%PES), barva černá
- ochrana proti běžným klimatickým vlivům
- délka bundy je do hloubky sedu
- stahování spodního okraje bundy s možností regulace
- odepínací rukávy ukončené do manžet s možností regulace velikosti manžet na suchý 

zip
- rukávová kapsa uzavíratefné na zip + možnost „uložení" psacích potřeb
- kapuce odepínací - umístěná v límci
- přední zapínání na zip, kryté légou se suchými zipy
- kapsy na prsou na zip se svislým zapínáním
- na pravé hrudní kapse je umístěna vyšívaná funkce (např. lékař, záchranář) a jmenovka 

(vše na suchý zip)
- na levé hrudní kapse je umístěno logo ZZS MSK
- pod logem ZZS MSK je označení oblastí (např, OSTRAVA, OPAVA) - na suchý zip
- náprsní kapsa uvnitř bundy
- spodní kapsy na obou stranách bundy
- uvnitř bundy jsou všité kryté oboustranné zipy pro vepnutí vpínací oteplovací vesty, 

kterou lze nosit samostatně
- reflexní pruhy -  umístění a rozměr v souladu s ČSN EN ISO 20471:2013
- na zádech vyšité označení ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA MS KRAJE
- na levém rukávu našitá domovenka CZECH REPUBLIC
• na pravém rukávy našitý znak EMERGENCY MEDICAL SERVICES
- stáiobarevnost a trvanlivost 4 roky

Velikostní sortiment bundy a vpínací oteplovací vložky

Bundy a vpínací oteplovací vložky - 3 výškové skupiny,
o 1. výšková skupina je pro osoby s tělesnou výškou od 160 do 170 cm 
« 2. výšková skupina je pro osoby s tělesnou výškou od 170 do 180 cm



o 3, výšková skupina je pro osoby s tělesnou výškou 180 do 190 cm 
• Při potřebě na menší nebo větší oděv -  výroba na míru zaměstnance za 

vysoutěžených podmínek

Délka zipu do předního dílu vpínací oteplovací vložky a tím pádem i „vpínací" zip uvnitř 
bundy (pro možnost „pevného" spojení vesty s bundou) pro 1. výš, sk. je 60 cm; pro 2. výš.sk. 
je 65 cm a pro 3, výš. sk. je to 70 cm. Vždy se jedná o tzv. převlečený (neboli oboustranný) 
zip.

Velikostní sortiment u bund a vpínacích oteplovacích vložek: XS1; XS2; XS3; S l;  S2; S3; M l; 
M2; M3; L I; L2; L3; XU ; XL2; XL3; X X II; XXL2; XXL3; XXXL1; XXXL2; XXXL3

Ošetřování výrobku * dle Symbolů ošetřování na štítku:

PA1ÍGEA^  av..'.
‘ .£*»*: -1 i

o q év  zs

,ř

jg i.
Velikost:

čsn
ČSNEN340| ^  ^  j

M,i1ř »-V. f-. ,
řVldí-W-l 1C w~. f'f ...

Jmenovky

Tři typy jmenovek:

e označení územního střediska (Ostrava, Nový Jičín, Opava, Frýdek-Místek, Ostrava, 
Karviná) podle objednávky

• Označení funkce (Lékař, Záchranář, Sestra, Řidič, Sanitář) podle objednávky 
o Osobní číslo zaměstnance podle objednávky
• Barva červená v barvě oděvu
o Suchý zip červený v barvě oděvu 
« Výšivky v bílé barvě

Vpínací zateplovací vložka

o barva červená



© materiál Poiar 280g/m2
• délka vesty je do hloubky sedu
• stahování spodního okraje vesty s možností regulace 
© dvě spodní kapsy na ruce
© přední zip vesty je tzv. „převlečný/oboustranný"' -  pro pohodlnější vepnutí vesty do 

bundy

Ošetřování výrobku - dle Symbolu ošetřování na štítku;

P A N G E A ''® * * *
Czech Republic 
100% polyester

- Prát v pračce při max, teplotě 40 °C
- Mebělit chlórem
- Nesušit v sušičce
- Žehlit pří nízké teplotě, max, teplota 110 °C
- Lze čistit tetrachforetylenem, benzinem, trifluortríchíoretanem 
nebo fíuortrichíormetanem obvyklými postupy.

Ostatní technické podmínky:
© bunda v současném designu je zapsána u úřadu průmyslového vlastnictví pod číslem 

30193

2. Kalhoty

Zásahové kalhoty do pasu

Velikostní sortiment u kalhot: 164/70; 164/78; 164/88; 164/100; 164/112; 164/124; 170/70; 
170/78; 170/88; 170/100; 170/112; 170/124; 176/70; 176/78; 176/88; 176/100; 176/112; 
176/124; 182/78; 182/88; 182/100; 182/112; 182/124; 188/78; 188/88; 188/100; 188/112; 
188/124.

* barva červeno-modrá ve složení: 65%PES, 35%bavlna (gramáž 195 g/m2) reflexní pruhy 
- umístění a rozměr v souladu s ČSN EN ISO 20471:2013 

~ klasický střih do pasu
- zapínání v předu na zip + knoflík
- 5 poutek na opasek (opasek je součástí kalhot)
- Nylonový opasek šíře 4 cm
- kalhoty jsou rovného střihu
- zesílený sed a kolena
- kapsy na ruce na obou stranách -  zapínání na zipu
- kapsy na stehnech vakové se zapínáním na zip
- kapsa na mobilní telefon je umístěna na levém bočním švu
- nohavice kalhot ukončené do zipu s možností regulace šířky nohavic
- stálobarevnost a trvanlivost 2 roky

y ?



Ošetřování výrobku - dle Symbolů ošetřování na Štítku:

- Prát v pračce při max. teplotě 40 °C
- Nebělit chlórem
- Nesušit v sušičce
- Žehlit při střední teplotě, max. teplota 150 °C
- Nesmí se čistit

oo& rm
i

1
ČSN EN
c m m 346; ^  ^

Mat»*«: eg* pes-3$^
p$d&v*-ár too* pfs

Zásahové kalhoty letní

Velikostní sortiment u kalhot: 164/70; 164/78; 164/88; 164/100; 164/112; 164/124; 170/70; 
170/78; 170/88; 170/100; 170/112; 170/124; 176/70; 176/78; 176/88; 176/100; 176/112; 
176/124; 182/78; 182/88; 182/100; 182/112; 182/124; 188/78; 188/88; 188/100; 188/112; 
188/124

- barva Červeno-modrá ve složení: 6$%PES, 35%bavlna; gramáž 165g/m2
- reflexní pruhy -  umístění a rozměr v souladu s ČSN EN ISO 20471:2013
- klasický střih do pasu
-  zapínání v předu na zip + knoflík
-  5 poutek na opasek (opasek je součástí kalhot)
- nylonový opasek šíře 4 cm
- kalhoty jsou rovného střihu
- zesílený sed a kolena
- kapsy na ruce na obou stranách
- stehenní vakové (měchové) kapsy na bočním švu se zapínáním na zdrhovadlo
- v krokovém švu jsou v oblasti stehen všity zdrhovadla pro lepší odvětrávání (otvor je 

zajištěn děrovanou podšívkou)
- stálo barevnost a trvanlivost 2 roky



Ošetřování výrobku - dle Symbolů ošetřování na štítku:

i ísVtBOftt 'jftÚří

Vtfttaafc

OOÉVZS Prát v pračce pr? max. teplotě 40 °C 
Neběiít chlórem 
Nesušil v susíčce
Žehlit pn střední teplotě, max. teplota 150 °C 
Nesmí se čistit

t

čsn m  m

t i řc^-PES-55« »*

Zásahové kalhoty pro dispečink

Kalhoty jsou stejné specifikace jako kalhoty zásahové do pasu, pouze s tím rozdílem, že na 
nich nejsou našity reflexní pruhy.

Ošetřování výrobku - dle Symbolů ošetřování na štítku:

J& S & m “ Prát v pračce při max. teplotě 40 °C
- Nebělit chlórem
- Nesušit v sušičce
- Žehlit při střední teplotě, max. teplota 150 °C
- Nesmí se čistit

COEVZS

Míáedái' 65% • 35% Ba
PodíMíe: 100% f*£5 
DstuíT! výrotny.

£4


